
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày          tháng  7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo thi hành án dân sự

tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/9/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự ngày 14/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Luật Thi hành án dân sự ngày 25/11/2014; Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Thi hành án dân sự ngày 12/6/2018; Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Thi hành án dân sự ngày 13/11/2020; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Thi hành án dân sự ngày 11/01/2022;

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18/7/2015 của Chính phủ quy 
định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Luật Thi hành án dân sự; Nghị định 
số 33/2020/NĐ-CP ngày 17/3/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Nghị định số 62/2015/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 05/2016/TTLT-BTP-BCA-BTC-TANDTC-
VKSNDTC ngày 19/5/2016 của Bộ Tư pháp, Bộ Công an, Bộ Tài chính, Tòa án 
nhân dân tối cao và Viện kiểm sát nhân dân tối cao hướng dẫn hoạt động của 
Ban Chỉ đạo thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 1619/QĐ-UBND ngày 04/7/2024 của UBND tỉnh 
Quảng Nam về phân công công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh Khóa X, nhiệm kỳ 
2021-2026;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Nam 
tại Tờ trình số 926/TTr-CTHADS ngày 12/7/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo thi hành án dân sự tỉnh Quảng 
Nam tại điểm 2, Điều 1 Quyết định số 3459/QĐ-UBND ngày 25/11/2021 của 
UBND tỉnh Quảng Nam, cụ thể như sau:

�2. Phó Trưởng ban thường trực: Phó Chủ tịch UBND tỉnh phụ trách lĩnh vực 
thi hành án dân sự.�



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung 
khác tại Quyết định số 3549/QĐ-UBND ngày 25/11/2021 của UBND tỉnh 
không thuộc điều chỉnh tại Quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Cục trưởng Cục Thi hành án dân 
sự tỉnh; Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, 
thành phố và thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Tư pháp;
- Tổng cục Thi hành án dân sự;
- TTTU, TT HĐND;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các thành viên BCĐ thi hành án dân sự tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH, KTN, NCKS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Văn Dũng


